domino coniiti leneant. Diclus doniinu.s cornes in me dicluni Haenricum et successores

meos dictum feudum Iransfert et miclii donal, ita tamen quod ab ipso in retrofeudum

leneani, ut supra de aliis est expressum. Si vero aliqui alii habeanl aliquid in predictis

rébus dicti Duranti quod a dicto domino comité non teneant, non avocent se tenere;

dictus dominus cornes promittit quod non rccipiet aniodo avocationem eorum , si aliquc

tempore vellent avocare ab eo. Si vero ego dictus Ilaenricus feudum adquirerem in

predictis, a dicto domino comité tenebo. Item dictus dominus comes solvit et quittât

quicquid posset petere a me dicto Haenrico et meis usque ad diem hodiernam , ratione

incursionis, mulcle, pêne, contumacie , inbobcdiencie, armoruui portationis, dampni

dati, injuria vel sine. Et ego dictus Haenricus feci et facio illud idem super eo quod a

dicto domino comité et suis petere poteram predictis de causis et a superius nominatis.

Mei autem intelliguntur homines mai, servientes, bailivi, fautores, consiliatores , com-

plices et adjulores ipsorum. In cujus rei testimonium présentes litteras feci sigilli mei

munimine roborari , salvo in aliis jure meo et salve jure quolibet alieno. Datum Pari-

sius, anno Doniini millesimo ducenlesimo sexagesimo octavo, mense decembris. (Trésor

des Chartes, carton J. 3i3, pièce n° gS. Avec sceau qui représente un lion rampant, et

autour duquel on lit : [Haen] bici. sigil. comitis Rut.)

Page 92 , vers i36i, couplet xxxix.

Le trésor, l'or de César, comme ceux de l'empereur Octavien ', l'or de

Constantin - et le trésor d'Arthur ', de Salomon *, étaient célèbres au moyen

âge; nos ancêtres aimaient à les citer quand ils voulaient parler d'une grande

richesse. Dans l'un de nos anciens romans, un personnage s'écrie :

Ne lairoie à ferir, puis que jou sui si près.

Qui me donroit tout l'or qui fu au roi Sessers.

Li Romans d' Alixandre , pag. 4o^ , v. 36.

' Voyez, sur ces trésors. Théâtre français au «Usum pecuniœ publics iis qui cavere in du-

moyen âge , p. 2o3; et liccherclies sur le com- plum possent, ad certum tcmpus induisit.»

mené, la fabrication et l'usage des étoffes de (Sueton. in Octaviano Auguste, cap. XLi. Cf.

soie, etc. t. H, p. io5, en note. Aux anciens Jul. Capitolin. et Laniprid. de Anton. Pic et

t'crivains qui y sont cités, joignez le rimeur de Alexandr. Sever.
)

Godefroi de Bouillon [Le Chevalier au Cygne, - Li Romans de Baudain de Sebourc , ch. \mi.

t. II, p. 522, v. 18307) ^' maître François v. 177; t. II, p. 278.